unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas : DIOM , AG 3, 527,36

hic (iambicus Archilochius) de vero iambico syllaba extrema detracta factus est : DIOM , AG 3, 507,19  
hic (TR SE) fit cum ad iambici veri principium additur pes trisyllabus amphimacrus : DIOM , AG 3, 507,27  
hic (TR SE) recipit pedes sui generis, quam rem de iambico diximus : DIOM , AG 3, 507,28  
\* fit trochaicus Hipponactus, quoniam iambico cognatus est : DIOM , AG 3, 507,30  
inferior (pars hendecasyllabi Sapphici)...de principio iambici (trimetri) est : DIOM , AG 3, 508,28  
additis (inferiori parte hendecasyllabi Sapphici) quae (verba) desunt iambicus poterit inpleri : DIOM , AG 3, 508,29  
posterior...pars (hendecasyllabi Phalaecii) de principio iambici est : DIOM , AG 3, 509,16  
quam (posteriorem partem hendecasyllabi Phalaecii) si suppleamus, integrum iambicum faciemus : DIOM , AG 3, 509,17  
superius illud (Alcaici cc ma)...tale est quale illud in iambico "ibis Liburnis" : DIOM , AG 3, 509,35  
ergo apparent hoc Alcsicum (9S) ab iambico esse praecisum : DIOM , AG 3, 510, 5  
hoc (Glyconium dimetrum) ex inferiore iambici parte praecisum est : DIOM , AG 3, 510,24  
Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM , AG 3, 510,34  
si (Archilochio) inferiora restitutas, quae Archilochus amputavit, facies iambicum plenum : DIOM , AG 3, 511, 1  
Archilochium..scribere..gravi"...apparet priorem partem hexametri esse, posteriorem ex iambico : DIOM , AG 3, 511, 6  
Archilochus ita metra consecuit ut..iambico detrahatur primam syllabam : DIOM , AG 3, 511,12  
Archilochus metra consecuit ut..iambico detrahatur 3 et faceret versum talēm "Iuppiter..mese" : DIOM , AG 3, 511,12

si dicas "o Iuppiter salutis arbiter meae" (pro "Iuppiter salutis arbiter meae") erit IA plenus : DIOM ,AG 3, 511,17  
 Saturnium in honorem dei Naevius invenit addita una syllaba ad iambicum versum : DIOM ,AG 3, 512,18  
 prius (Priapei) comma ex inferiore parte iambici supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,29  
 Septenarium versum Varro fieri dicit...cum ad iambicum trisyllabus pes additur : DIOM ,AG 3, 515, 3  
 Trimeter herous ex superiori \* iambico diximus : DIOM ,AG 3, 515,14  
 hic (in iambelego: "nivesque deducunt..mare nunc siluae") superius comma ex principio iambici : DIOM ,AG 3, 516,15  
 (in reciproco U) iambicus (decurrans) recipit novam S ab ultima tertiam, ut possit recurrere : DIOM ,AG 3, 517,13  
 ex iambico novum carmen refert Varro..."pedem rythmumque finit" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,14

#### IAMBICUS (3M) \*

non desunt qui Ciceronem reprehendant...in Pisonem a trimetro (iambico) coepisse : DIOM ,AG 2, 468,10  
 fiunt (ternarii iambici P)..numero quinque, qui..pro ut ratio postulaverit inter se variantur : DIOM ,AG 3, 503,27  
 in comoedia..quarto vero (ternarii iambici loco) aut ipse (IA) aut PR esse debet, magis...ipse : DIOM ,AG 3, 504, 3  
 huic metro ternario (iambico) si accesserit quarta dipodia, fit versus quadratus : DIOM ,AG 3, 504,14  
 vitium non esse (in IA 3M)..si..aliquando aliqui ex tribus (SP in primo tertio et quinto pede) : DIOM ,AG 3, 528, 4  
 vitium non esse (in IA 3M)..si..aliquando nullus (spondeus) : DIOM ,AG 3, 528, 4  
 vitium non esse in eius modi U (IA 3M), si primus P, tertius et quintus SP inter ceteros IA : DIOM ,AG 3, 528, 5  
 in secundo..quarto et sexto (IA 3M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum U pronuntiabimus : DIOM ,AG 3, 528, 8

septima decima ode (L,5) iambicum metrum (IA 3M) habet eu per singulos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 529,20  
 tolle hinc (ex octonario) primos duos iambos et erit tale quale illud (iambicum trimetrum) : DIOM ,AG 3, 515,12

#### IAMBICUS (4M)

per binos versus scanditur (PYTH ST I)..unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter : DIOM ,AG 3, 529,12

#### IAMBICUS (4M) \*

in tetrametro (IA)..ut primum pedem et tertium spondeum..recipiamus, secundum et quartum IA : DIOM ,AG 3, 528, 9  
 alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimeter, si compositis P scandatur : DIOM ,AG 3, 528, 1

#### IAMBICUS (4P CT) \*

ex iambico novum carmen refert Varro..."pedem rythmumque finit" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,14  
 potest hoc comma (IA 4P CT)..esse quale.."Philumena dolores", quod est ex iambico septenario : DIOM ,AG 3, 518,19  
 hinc (IA SE) est comma, quod Arbiter fecit tale, "anus recocta vino" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,21

#### IAMBICUS (5M)

per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus..alter pentameter iambicus (IA 3M CT) : DIOM ,AG 3, 524,27

#### IAMBICUS (6M)

unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas : DIOM ,AG 3, 527,36  
 per binos versus scanditur (ARCH ST III)...primus hexameter vel trimeter iambicus est : DIOM ,AG 3, 528,31  
 alter (Archilochiae ST III versus= elegiambus) ex duobus hexametris dactylico et IA conponitur : DIOM ,AG 3, 528,34  
 de iambico (hexametro) simplices (pedes) quattuor, vel compositos duos (habet elegiambus) : DIOM ,AG 3, 528,35  
 alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambico conponitur : DIOM ,AG 3, 529, 8  
 sexta decima ode (L,5, PYTH ST III) ex duobus hexametris constat, dactylico et iambico : DIOM ,AG 3, 529,18

#### IAMBICUS (6M) \*

ut hexametrum (IA) facias, sic scandas, "ibis, Libur,nis in, ter al,ta na,vium" : DIOM ,AG 3, 528, 2

### IAMBICUS (6P)

in comoediis...licet currit sic uti in tragediis senarius iambicus, tamen recipit pedes... : DIOM ,AG 3, 503,32  
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AH PR TB PV et ipsum dominum iambum : DIOM ,AG 3, 503,32  
senarius iambicus..etiam PV admittit, quia novissima metri syllaba indifferenter ponitur : DIOM ,AG 3, 504, 5

feritur..senarius IA combinatis pedibus ter : DIOM ,AG 3, 504, 5

### IAMBICUS (6P) \*

singulis (senarii IA) combinationibus praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque : DIOM ,AG 3, 504, 5  
subiungitur (in combinationibus senarii IA)..tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA) : DIOM ,AG 3, 504, 7  
ex hoc (senario iambico) utique derivatur choliambus : DIOM ,AG 3, 504, 9  
saepius autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba : DIOM ,AG 3, 504,12

### IAMBICUS (6P) \*

Octonarius (iambicus) est..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit versus talis : DIOM ,AG 3, 515, 9

### IAMBICUS (DA 6M)

Iambicus hexameter (miurus) fit cum iambo terminatur..talis, "per varios..mea carmina modos" : DIOM ,AG 3, 517,15

### IAMBICUS (P)

hunc pedem vel iamicum gressum prisci Apuli Daunium a duce suo Daunio prodiderunt : DIOM ,AG 3, 477,14

quattuor pedes iambicos habet (iambelegus) vel duos..compositos..et duos dactylos et semipedem : DIOM ,AG 3, 529, 8

### IAMBICUS (SE)

potest hoc comma (IA 4P CT)..esse quale.."Philumena dolores", quod est ex iambico septenario : DIOM ,AG 3, 518,21

### IAMBICUS (SE) \*

similis in Terentio versus (IA SE) est...et in Plauto saepius tales reperiuntur : DIOM ,AG 3, 515, 6  
hinc (IA SE) est comma, quod Arbiter facit tale, "anus recocta vino" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,21

### IAMBICUS (U)

coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA : DIOM ,AG 3, 502, 5  
accedente..iambico lege quam referemus in epodon libro, cum iambicos U coepérimus exponere : DIOM ,AG 3, 524,32

### IAMBODES

iambodes ex brevi (syllaba) et longa et brevi et longa et brevi temporum septem : DIOM ,AG 3, 482, 3

### IAMBOS

dimeter (dictylicus) ἐκ τελείου ίάμβου (miurus) est, si faciam talem, "carmina modos" : DIOM ,AG 3, 517,18  
tetrameter (dictylicus) ἐκ τελείου ίάμβου (miurus), "fulmina nubibus obvia moves" : DIOM ,AG 3, 517,19  
pentameter (DA) ἐκ τελείου ίάμβου (miurus) fieri potest talis, "undique...pons indicat iter" : DIOM ,AG 3, 517,22

### IAMBUS

iambus...parà τὸ ίαμβίζειν Graece nominatur : DIOM ,AG 3, 476,18  
huius autem origo verbi (iambi) ex nomine Iambes famulae Celei derivatur : DIOM ,AG 3, 477, 1

quidam autem ferunt iambum quasi thriambum a triumphatore Libero cognominatum esse  
alii a Marte ortum iambum...tradunt, qui...<sup>3</sup>πὸ τοῦ θεοῦ καὶ βοῶν iambus appellatur  
Iambus..carmen..appellatum est autem parà τὸ λαμβίζειν, quod est maledicere

: DIOM , AG 3, 477, 3  
: DIOM , AG 3, 477, 5  
: DIOM , AG 3, 485, 11

Iambus est carmen maledicuum plerumque trimetro versu et epodo sequente compositum

: DIOM , AG 3, 485, 11

in disyllabis..prior syllaba..acuitur..(si habuerit) iambum quoque  
iambus brevi longaque (syllaba), huic contrarius e longa et brevi trochaeus  
iambus..clausulis aptus est spondeo antecedente...et se ipso praecurrente...cretico...  
iambus, qui constat ex brevi (syllaba) et longa...versui maledico habilis  
ex brevi (syllaba) et longa pedem hunc (iambum) esse compositum  
iambi enim arsis unum tempus...in se habet et eius thesis duo

: DIOM , AG 2, 432, 13  
: DIOM , AG 2, 465, 14  
: DIOM , AG 2, 469, 24  
: DIOM , AG 3, 476, 18  
: DIOM , AG 3, 477, 7  
: DIOM , AG 3, 480, 10

dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio..spondeo..trochaeo..et iambo : DIOM , AG 2, 469, 31  
paeon secundus ex iambo et pyrrichio : DIOM , AG 3, 480, 22  
paeon quartus ex pyrrichio et iambo...ex tribus (syllabis) brevibus et longa, temporum quinque : DIOM , AG 3, 480, 27  
est hippius sive epitritus primus ex iambo et spondeo : DIOM , AG 3, 480, 29  
hippius sive epitritus tertius ex spondeo et iambo : DIOM , AG 3, 480, 33  
diambus...qui pes dactylus ab iambo appellatur : DIOM , AG 3, 481, 4  
antispastus ex iambo et trochaeo...ex brevi (syllaba) et duabus longis et brevi, temporum sex : DIOM , AG 3, 481, 6  
choriambus ex trochaeo et iambo...ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa, temporum sex : DIOM , AG 3, 481, 8  
Versus ternarius iambicus..ipso..iambo et sine auxilio pedis alterius constat, a quo nominatur : DIOM , AG 3, 503, 25  
Versus ternarius iambicus..in sinistris pedibus ipsum debet recipere iambum aut TB aut PY : DIOM , AG 3, 503, 28  
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PY et ipsum dominum iambum : DIOM , AG 3, 503, 33  
Choriambicum..feritur per dipodian quater, i. qua antecedit trochaeus, sequitur iambus : DIOM , AG 3, 505, 22  
Iambicus qui verus est constat ex omnibus iambis : DIOM , AG 3, 507, 5  
tolle hinc (ex octonario) primos duos iambos et erit tale quale illud (iambicum trimetrum)  
Iambicus hexameter (miurus) fit cum iambo terminatur..talis, "per varios..mea carmina modos"  
(in dimetris "pusioni meo/..") posterior pes aut iambus est aut pariambus : DIOM , AG 3, 517, 15  
recipiunt (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium : DIOM , AG 3, 518, 13  
recipit (Glyconius) tres pedes, spondeum choriambum iambum, "sic te, diva potens, Cypris"  
item Glyconium ex spondeo et choriambio et iambo sic, "cui fla, vam religas, comam"  
constat autem (Glyconium) ex spondeo et choriambio et iambo sic, "miles, te duce ges, serit"  
vitium non esse .. eius modi U (IA OM), si primus P, tertius et quintus SP inter ceteros IA  
in tetrametro (IA)..ut primus pedem et tertium spondeum..recipiamus, secundum et quartum IA : DIOM , AG 3, 519, 11  
: DIOM , AG 3, 519, 23  
: DIOM , AG 3, 520, 5  
: DIOM , AG 3, 520, 10  
: DIOM , AG 3, 528, 5  
: DIOM , AG 3, 528, 11

## IAMBUS \*

huic (iambo) contrarius (pes) est trochaeus, quem chorion appellant : DIOM , AG 3, 477, 20  
cuius carminis (iambi) praecipui scriptores apud Graecos Archilochus et Hipponax : DIOM , AG 3, 485, 16  
cuius carminis (iambi)..scriptores..apud Romanos Lucilius et Catullus et Horatius et Bibaculus : DIOM , AG 3, 485, 16  
in comoedia..quarto vero (ternarii iambici loco) aut ipse (IA) aut PR esse debet, magis...ipse : DIOM , AG 3, 504, 3  
Versus ternarius iambicus..debet recipere..quarta..regic. e ipsum (iambum) perpetur dominum : DIOM , AG 3, 503, 29  
Versus ternarius iambicus...recipit..in dextris pedibus in comoedia (i. DA AN PR TB PY IA) : DIOM , AG 3, 504, 1  
Versus ternarius iambicus..recipit..in comoedia..in sinistris (P) TB et PY et se ipsum (IA) : DIOM , AG 3, 504, 2  
subiungitur (in combinationibus senarii IA)..tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA) : DIOM , AG 3, 504, 8

## IAMBUS (P)

Octonarius (iambicus) est..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit u. sus talis : DIOM , AG 3, 515, 9  
Octonarius (iambicus) est..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit u. sus talis

## IANIUS

amphibrachys, Ianius, amphitrevis, qui et scolius : DIOM , AG 3, 479, 9

## ICTUS

ictibus duobus arsis et thesis, non gemello tempore perquirenda est : DIOM ,AG 3, 475, 3

## ICTUS (AERIS)

Vox...fit autem vel exilis aurae pulsu vel verberati aeris ictu : DIOM ,AG 2, 420,10

## IM

adverbia...sunt praeterea alia quae in am finiuntur, ut obviam..alia in im, ut gradatim : DIOM ,AG 1, 407, 3

## IMAGO (P)

adsumpta pedum imagine omnis orationis clausula struitur : DIOM ,AG 2, 465, 7

## IMAGO (U)

alii sic, rythmus est versus imago modulata servans numerum syllabarum... : DIOM ,AG 3, 473,23

rythmus est versus imago modulata ... positionem saepe sublationemque continens : DIOM ,AG 3, 473,23

GLVC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum cinore numero concludunt : DIOM ,AG 3, 501, 3

## IMITATIVUM (PA)

Poematos genera..tria..activum..vel imitativum, quod Graeci dramaticon vel mimeticon... : DIOM ,AG 3, 482,14

## IMPERATIVUM

imperativa..nuntia..move..muni..accentum servare debent oī. in secunda persona, ut producantur : DIOM ,AG 1, 349,33  
in tertio vero ordine i correptum in e correptum vertitur et fient imperativa, lego legis lege : DIOM ,AG 1, 350, 3

## IMPERATIVUS (MODUS)

Secundae coniugationis verba imperativo..prae -ti secunda persona ē L producta terminantur : DIOM ,AG 1, 348,16  
secundae coniugationis verba infinitivo..adie. ī ad imperativum..re S manente productione... : DIOM ,AG 1, 348,20  
tertiae coniug. productae verba imperativo..pr esenti secunda persona ī producta terminantur : DIOM ,AG 1, 350,17

## IMPETUS (PRONUNT.)

Epizeuxis est..dictionis in eodem versu sine..dilatione geminavit cum impetu pronuntiationis : DIOM ,AG 2, 446,10

## IMPLEO

"hoc mihi tam grande minus habere datur", id est ut semipes partem orationis videatur implere : DIOM ,AG 3, 503,17  
elegantissimum est igitur (paeonicum), cum per singulos pedes pars orationis impleatur : DIOM ,AG 3, 506,13  
restitue (Archebulio metro) syllabas amputatas et implibis hexametrum : DIOM ,AG 3, 514, 4

## IMUM (U)

in imo (anapaestici dimetri catalecticci) autem bacchius est...aut molossus : L M ,AG 3, 512,36

recipit (ELEG PE) in imo duos AN vel..novissimum tribrachyn praedicta ratione ultimarum S : DIOM ,AG 3, 507, 3  
iambicus scazon..similis superioribus (comico et tragicō) nisi quod in imo habet spondeum : DIOM ,AG 3, 507,15  
recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum : DIOM ,AG 3, 508, 3  
illi Asclepiadeo adde disyllabum verbum in medio et in imo, facies hexametrum : DIOM ,AG 3, 508,19  
recipit hic (choriambicuS 4M) in imo vel parimbacchium pedem...vel amphibrachyn : DIOM ,AG 3, 509, 1  
in imo recipit (proceleumaticum metrum) trisyllabum pedem incertum : DIOM ,AG 3, 513,12

si velis in imo (DA 5M miuri) astra ponere ubi est iter, facies pentametrum heroem : DIOM ,AG 3, 517,24  
IMUS (LOCUS)

distinctio...imo (loco), cum lectionis interruptum tengre aliud adhuc inlatura suspendit : DIOM ,AG 2, 437,18  
distinctio...imo (loco)...vocatur a Graecis hypostigmē, a nostris subdistinctio : DIOM ,AG 2, 437,18

#### INCERTUS (P)

In imo recipit (proceleumaticum metrum) trisyllabum pedem incertum : DIOM ,AG 3, 513,13

#### INCHOATIVA (SPECIES)

Inchoativa verborum species..sco syllaba terminatur et figuratur ab illis quae o L terminantur : DIOM ,AG 1, 343, 2

#### INCIDO

magis autem structura palet, cum in se longae vocales incident, ut Thebae Aegiptiae : DIOM ,AG 2, 467, 1  
ex consonantibus quae in se incidentes stridere et quasi rixari videntur vitanda iunctura est : DIOM ,AG 2, 467,15

#### INCIPIO

Ex et ab praepositiones, si sequens verbum a vocali incipiat, integre efferuntur : DIOM ,AG 1, 414,32  
f...taa incipit in S praeposita vocali quam semivocali, vocali tam quam facit, semivocali \* : DIOM ,AG 2, 424,18  
positione longa fit syllaba...si sequens a duplice (littera) incipiat, ut "axis" : DIOM ,AG 2, 428, 8  
aliter parhomoeon fit, cum verba similiter incipiunt : DIOM ,AG 2, 447, 3  
syntacizimi..cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis : DIOM ,AG 2, 453,10  
cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali..haec..scribitur..non autem enuntiatur : DIOM ,AG 2, 453,10  
optime incipitur (structur:) a longis (S), recte aliquando a brevibus..lenius a duabus : DIOM ,AG 2, 467, 8

#### INISA (STR)

si paenultimus (pes)..spondeus et successerit tribrachys vel pyrrichies, erit structura incisa : DIOM ,AG 2, 472, 2

#### INCISIO

in heroo hexametre incisiones, quas alii caesuras appellant, non nulli sectiones nominant : DIOM ,AG 3, 497, 5  
hae incisiones, quas Graeci tomas...figuris formantur tribus, simplici composita coniuncta : DIOM ,AG 3, 498,15

incisiones...finitis partibus orationis fiunt : DIOM ,AG 3, 497, 7

hae incisiones, quas Graeci tomas...figuris formantur tribus, simplici composita coniuncta : DIOM ,AG 3, 498,15

addito (huic "defecisse videt") anapaesto vel SP tertia constabit incisio...hepthemimeres : DIOM ,AG 3, 497,23

incisiones versus heroici sunt quattuor : DIOM ,AG 3, 497, 7

: DIOM ,AG 3, 497, 4

quartam incisionem...ita ut quarto (pede) dactylum invenias : DIOM ,AG 3, 498, 1

hepthemimeres...duabus additis brevibus quartam incisionem efficiet : DIOM ,AG 3, 498, 1

simplex (figura) est cum invenitur in verso uno incisio : DIOM ,AG 3, 498,16

Anapaesticum dimetrum (CT) fit incisione, cuius...exempla..."agite o pelagi cursores/..." : DIOM ,AG 3, 512,33

#### INCISIO \*

prima (incisio) est penthemimeres, secunda est kata triton trochaion, tertia hepthemimeres : DIOM ,AG 3, 497, 8 ✓

quarta (incisio) tetrapodia bucolice..quia Theocritus auctor bucolici carminis hac...usus	: DIOM ,AG 3, 497, 9
prima (incisio)...penthemimeres vocatur, quia quinque semipedes dividit	: DIOM ,AG 3, 497, 9
composita (figura) cuius duae (incisiones) inveniuntur	: DIOM ,AG 3, 498,19
coniancta (figura) cum tres (incisiones) inveniuntur	: DIOM ,AG 3, 498,21

#### INCISUM

incisum...Graeci comma nominant	: DIOM ,AG 2, 465, 5
comma incisum, colon membrum nominamus	: DIOM ,AG 2, 465,24
tomas vel commata sive cola, quae Latine sectiones incisa membra dicuntur	: DIOM ,AG 3, 494,22
fit autem etiam singulis verbis incisum, "diximus, testes dare volumus", incisum est diximus	: DIOM ,AG 2, 466, 7
fit autem etiam singulis verbis incisum, "diximus, testes dare volumus", incisum est diximus	: DIOM ,AG 2, 466, 8
itaque fere incisa et membra multa sunt et conclusionem utique desiderant	: DIOM ,AG 2, 466,14
quod ab genere rhetorico trahitur (in structura)..et est..incisum..membrum..periodus	: DIOM ,AG 2, 465, 3
ex commatis, hoc est incisis, membrum fit, quod illi (Graeci) colon appellant	: DIOM ,AG 2, 465, 4
ex plurimis incisis membrisque fit periodos in extrema illa clausula...	: DIOM ,AG 2, 466,18
alterum (periodi genus) quod constat ex membris et incisis, quod plures sensus habet	: DIOM ,AG 2, 466,23
haec (genera versuum) incis dicuntur, id est commata	: DIOM ,AG 3, 506,34